
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 기차마을사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,301,059 5,435,720 △1,134,661

200 세외수입 3,347,027 4,481,688 △1,134,661

210 경상적세외수입 3,322,568 4,457,229 △1,134,661

211 재산임대수입 491,456 561,229 △69,773

211-02 공유재산임대료 491,456 561,229 △69,773

< 관광과 > 491,456 561,229 △69,773

○ 기차마을 드림랜드 부지 임대료 43,078 47,386 △4,308

○ 가정역펜션 0 45,555 △45,555

○ 기차마을 레일펜션 47,772 105,100 △57,328

○ 가정역 매점 임대료 9,692 32,960 △23,268

○ 침곡역 매점 임대료 1,604 7,700 △6,096

○ 기차마을내 매점(2동)임대료 73,433 80,770 △7,337

○ 1004열차식당 임대료 12,454 13,700 △1,246

○ 장미의 집 임대료 82,727 33,009 49,718

○ 가정역 음식점 임대료 2,972 6,310 △3,338

○ 미니기차 임대료 45,000 49,500 △4,500

○ 기차마을 참 고깃간 임대료 33,409 0 33,409

○ 저잣거리 곡성상회 임대료 10,863 0 10,863

○ 저잣거리 종로고깃간 임대료 13,500 0 13,500

○ 로즈유스호스텔 임대료 65,054 71,560 △6,506

○ 쌍절당 임대료 19,436 21,380 △1,944

○ 요술랜드 판매점 4,727 5,200 △473

○ 저잣거리 음식점 임대료 0 20,000 △20,000

○ 말 체험장 임대료 4,818 0 4,818

○ 축제기간 공유재산 사용료 818 1,000 △182

경정 43,078,000원

경정 0원

경정 47,772,000원

경정 9,692,000원

경정 1,604,000원

경정 73,433,000원

경정 12,454,000원

경정 82,727,000원

경정 2,972,000원

경정 45,000,000원

33,409,000원

10,863,000원

13,500,000원

경정 65,054,000원

경정 19,436,000원

경정 4,727,000원

경정 0원

4,818,000원

경정 818,000원

212 사용료수입 2,822,569 3,888,000 △1,065,431

212-07 입장료수입 2,700,000 3,500,000 △800,000

< 관광과 > 2,700,000 3,500,000 △800,000

○ 기차마을 입장료 수입 2,700,000 3,500,000 △800,000경정 2,700,000,000원

212-08 기타사용료 122,569 388,000 △265,431

< 관광과 > 122,569 388,000 △265,431

○ 기차마을 결산 수입금(코레일관광개발) 94,569 360,000 △265,431경정 94,569,000원

216 이자수입 8,543 8,000 543

216-01 공공예금이자수입 8,543 8,000 543



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 관광과 > 8,543 8,000 543

○ 공공예금 이자수입 8,543 8,000 543경정 8,543,000원


